
Fra: Udir (ikke svar) <mailer@utdanningsdirektoratet.no>
Sendt: 9. august 2017 10:03
Til: Postmottak Lindås
Emne: Læringsstøttende og karakterstøttende prøver 2017-2018

Fra og med høsten 2017 skal læringsstøttende og karakterstøttende prøver gjennomføres i PAS – prøver. Tidligere var disse prøvene tilgjengelig i prøvebanken.

PAS – prøver er et nytt system for gjennomføring av prøvene Udir har ansvar for: læringsstøttende prøver, karakterstøttende prøver, elektroniske kartleggingsprøver og nasjonale prøver.

- Les hva som er nytt i 2017 for gjennomføring av alle prøver: <https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/nasjonale-prover/hva-er-nytt-ved-arets-gjennomforing-av-nasjonale-prover/>
- Her finner du alt om læringsstøttende prøver: <https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/laringsstottende-prover/>
- Her finner du alt om karakterstøttende prøver: <https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/karakterstottende-prover/>

Påmelding og gjennomføring

Påmelding til læringsstøttende og karakterstøttende prøver er åpen i PAS – prøver fra 14. august. Gjennomføring av prøvene er åpen fra 21. august. Etter dette er PAS – prøver åpen for påmelding og gjennomføring av prøver ut året.

Vi anbefaler at dere melder på klassene som egne enheter, og ikke som hele trinnet samlet. Dette vil gi best mulig informasjon i resultatrapportene når prøvene er gjennomført.

- Brukerveiledning for hvordan melde på elever (film): <https://vimeo.com/190057812>
- Logg inn i PAS – prøver (for lærer/administrator): <https://prover.udir.no>

Har du spørsmål under gjennomføring av prøven?

Dersom du trenger hjelp, ber vi deg følge tjenestevei. Skoleleder skal kontakte sin skoleeier (kommunen for grunnskole og fylkeskommunen for videregående). Skoleeier skal kontakte utdanningsavdelingen hos Fylkesmannen.

Lykke til med gjennomføringen!

Denne e-posten er sendt fra en adresse som ikke er bemannet. Bruk post@udir.no for henvendelser til oss.

Vennlig hilsen
Utdanningsdirektoratet
<http://www.utdanningsdirektoratet.no>

www.facebook.com/utdanningsdirektoratet
www.twitter.com/udir

Denne meldingen er sendt til:

Grunnskoler

Videregående skoler

Kommuner

Fylkeskommuner

Kopi til:

Fylkesmenn via FM-nett